


Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Engelsk	KHV	Matematikk-tentamen DEL 2	Forberedelse til muntlig tentamen	Muntlig tentamen
2	Matematikk	KHV			
3	Norsk	Norsk			
4	Fordypning	Samfunnsfag	Naturfag		
5	Samfunnsfag	Samfunnsfag	Matematikk		
6	KRLE	KRLE	Valgfag		
7					

Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	Engelsk	Aktivitetsdag	Skolegudstjeneste/ Alternativt opplegg		
2	Matematikk		Felles avslutning klassevis		
3	Adventsstund		Utdeling av karakterer.		
4	Felles julelunsj for hele skolen (gratis)	Avspasering			
5					
6	Film i klassen				
7					

Viktige beskjeder, uke 50		Viktige beskjeder, uke 51	
<p><b>På mandag</b> blir det oppsamlingstentamen for de som har vært borte på tentamen.</p> <p><b>På torsdag</b> jobber vi med forberedelse til tentamen. <b>På fredag</b> får du et tidspunkt fra faglærer for når du skal møte opp og hvilket klasserom du skal ha prøven i.</p>		<p><b>På tirsdag er det aktivitetsdag.</b> Du melder deg på en aktivitet før lunsj og en etter lunsj. Husk: oppmøte på morgenen der aktiviteten skal være. Ta med nødvendig utstyr til aktiviteten du har valgt!</p> <p><b>På onsdag</b> er elevene ferdige på skolen kl.13.00</p> <p><b>Vi ønsker alle elever og foresatte en riktig god juleferie! Skolen starter opp igjen 3.januar 😊</b></p>	
Ordenselever:	Jon Emil og Marius	Ordenselever:	Laith og Stanislav

Prøver og innleveringer til:					
Uke	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
50	Oppsamlingstentamen	En liten "test" om det vi har jobbet med i år i KRLE. Denne er uten Karakter!	Matematikk-tentamen DEL 2	Forberedelse til tentamen	Muntlig tentamen
51	Julelunsj for alle på skolen	Aktivitetsdag	Skolegudstjeneste/Alternativt opplegg  Avslutning	FRI	FRI

Fag	Dette skal vi jobbe med:	Hjemmearbeid
Norsk	Dere får igjen tentamen før juleferien Vi går igjennom og gjør litt etterarbeid.	
Matematikk	Vi forbereder oss til tentamen Del 2 Etterarbeid og gjennomgang av tentamen før juleferien.	
Samfunnsfag	Mandag og tirsdag uke 50: «Nasjonene blir til» - Hva er et land?	
KRLE	<b>Uke 50:</b> <b>Mandag:</b> forberede oss til tirsdag og litt julegreier. <b>Tirsdag:</b> Vi gjennomfører en liten "test" om det vi har jobbet med i KRLE i år. Dette er for at dere skal kunne vise hva dere har lært så langt. Denne blir uten karakter!	
KHV	Uke 50: Vi jobber med spikkeoppgaven	
Engelsk fordypning	Film: Greatest showman	
Matematikk fordypning	Adventskalender i Kikora.	
Arbeidslivs-fag	Vi jobber med gruppearbeid, og utvikler eget produkt/tjenester	
Tysk	Weihnachten Vi lærer oss ord og uttrykk som har med jul og nyttår å gjøre. Juleserie: Über Weihnachten"	Lær deg å si: <i>God jul og godt nyttår</i> på tysk.
Valgfag	Design: Design: vi gjør oss ferdige med produktene og stiller ut.	

